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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2023 for LBS Entreprise ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af re-
sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Slagelse, den 30. december 2024 
 

Direktion 
 
 

Laura Bay Skøtt 

Direktør 
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Til anpartshaverne i LBS Entreprise ApS 
 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for LBS Entreprise ApS for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapi-
talopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets akti-
viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-
dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-
ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabets forpligtelser pr. denne 
dato overstiger selskabets aktiver med kr. 2.262. Disse forhold sammen med de i note 1 øvrige nævnte 
forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed 
for at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 

Fremhævelse af forhold vedrørende den udvidede gennemgang 
LBS Entreprise ApS er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt. Vi 
skal fremhæve, som det også fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller 
revision af sammenligningstallene i årsregnskabet. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
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Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-
bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-
dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-
over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 
vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Overtrædelse af momslovgivningen 
Selskabet har i strid med momsloven ikke overholdt angivelsesfristen til Skattestyrelsen, hvorved 
ledelsen kan ifalde ansvar. 
 
 
Allerød, den 30. december 2024 
 
Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 
 

Michael Ryding  

Godkendt revisor  

mne15805  
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Selskabet LBS Entreprise ApS 

Holbækvej 68 

Næsbyskov 

4200 Slagelse 

 
 CVR-nr.: 40 05 00 86 
 Stiftet: 25. november 2008 
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Laura Bay Skøtt, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
EK

IU
-M

21
3Y

-K
YU

LL
-Z

D
O

3Q
-3

JL
M

F-
PZ

JIX



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  

Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og dermed 
beslægtet virksomhed. 
 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets bruttofortjeneste udgør 3.186 t.kr. mod 2.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 
11 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 
 
Simon Wulff har til fordel for LBS Entreprise ApS´ kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring 
vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr 1.667 pr. 31.12.2023. 
Erklæringen er gældende til 31.12.2024. 
 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
EK

IU
-M

21
3Y

-K
YU

LL
-Z

D
O

3Q
-3

JL
M

F-
PZ

JIX



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  

Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for LBS Entreprise ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-
ser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 
C-virksomheder. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-
skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 

Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkost-
ninger. 
 
Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 
 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-
ter i forbindelse med salget. 
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Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt 
årets forskydning i varebeholdninger. 
 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 
konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-
synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 
 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 

Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 

Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-
relser under acontoskatteordningen mv. 
 

Skat af årets resultat 
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-
res til posteringer direkte i egenkapitalen.  
 

Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 
Der afskrives ikke på grunde. 
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Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-
skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 
kostpris. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
 Brugstid Restværdi 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 %  
 
Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen. 
 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 
Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv. 
 

Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-
kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 
 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-
tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 
portefølje. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-
res direkte på egenkapitalen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-
le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 

Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 
   2023   2022  

Note   kr.   t.kr.  
      (ej revideret)  
    

 
Bruttofortjeneste  3.185.781   2.122  

2 Personaleomkostninger  -2.547.091   -877  
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  -497.451   -297  

 Andre driftsomkostninger  0   -50  
 

Driftsresultat  141.239   898  

 Andre finansielle indtægter  42.622   0  
 Øvrige finansielle omkostninger  -148.918   -115  

 
Resultat før skat  34.943   783  

4 Skat af årets resultat  -23.899   -203  
 

Årets resultat  11.044   580  

    

 Forslag til resultatdisponering:   
  

 Overføres til overført resultat  11.044   580    

 
Disponeret i alt  11.044   580  
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Balance 31. december 
 

 
 Aktiver   

   2023   2022  
Note   kr.   t.kr.  

      (ej revideret)  
    

 Anlægsaktiver 
  

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  2.220.589   1.213  
 Materielle anlægsaktiver i alt  2.220.589   1.213  

6 Deposita  268.400   281  
 Finansielle anlægsaktiver i alt  268.400   281  

 Anlægsaktiver i alt  2.488.989   1.494  

    
 Omsætningsaktiver 

  
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.397.085   718  
 Andre tilgodehavender  337.636   54  
 Periodeafgrænsningsposter  0   41  

 Tilgodehavender i alt  1.734.721   813  

 

Likvide beholdninger  960.627   2.297  

 Omsætningsaktiver i alt  2.695.348   3.110  

 
Aktiver i alt  5.184.337   4.604  
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Balance 31. december 
 

 
 Passiver   

   2023   2022  
Note   kr.   t.kr.  

      (ej revideret)  
    

 Egenkapital 
  

 Virksomhedskapital  50.000   50  
 Overført resultat  144.741   134  

 Egenkapital i alt  194.741   184  

    
 Hensatte forpligtelser 

  
 Hensættelser til udskudt skat  32.388   8  

 Hensatte forpligtelser i alt  32.388   8  

    
 Gældsforpligtelser 

  
 Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.006.679   1.267  
 Selskabsskat  0   191  
 Anden gæld  2.950.529   2.954  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  4.957.208   4.412  

 Gældsforpligtelser i alt  4.957.208   4.412  

 
Passiver i alt  5.184.337   4.604  

    

1 Usikkerhed om going concern 

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

8 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 
Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 
  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. januar 2022  50.000   -446.713   -396.713  

Årets overførte overskud eller underskud  0   580.410   580.410  

Egenkapital 1. januar 2023  50.000   133.697   183.697  

Årets overførte overskud eller underskud  0   11.044   11.044  

  50.000   144.741   194.741  
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Noter 
 

 
   2023   2022  
   kr.   t.kr.  
      (ej revideret)  
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1. Usikkerhed om going concern   

 Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har negativ 
driftskapital. Det bedømmes, at ledelsens tiltag for regnskabsåret 2024, vil forbedre rentabiliteten 
væsentligt i det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet derfor er udarbejdet under 
forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

  

    

 
2. Personaleomkostninger    

 Lønninger og gager  2.434.908   872   
 Pensioner  64.700   0   
 Andre omkostninger til social sikring  47.483   5   

 
  2.547.091   877  

 

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  4   2   
     

 
 
    

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 
   

 Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar  497.451   297   

 
  497.451   297  

 

     

     

4. Skat af årets resultat    

 Skat af årets resultat  0   191   
 Årets regulering af udskudt skat  23.899   12   

 
  23.899   203  
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   31/12 2023   31/12 2022   
   kr.   t.kr.   
      (ej revideret)   

     

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
   

 Kostpris 1. januar 2023  1.971.375   1.340   
 Tilgang i årets løb  2.238.407   1.483   
 Afgang i årets løb  -781.070   -851   

 
Kostpris 31. december 2023  3.428.712   1.972  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023  -758.481   -462   
 Årets afskrivninger  -497.451   -311   
 Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  47.809   14   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2023  -1.208.123   -759  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023  2.220.589   1.213  

 

     

     

6. Deposita    

 Kostpris 1. januar 2023  95.000   254   
 Tilgang i årets løb  173.400   27   

 
Kostpris 31. december 2023  268.400   281  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023  268.400   281  

 

     

     

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

 

 
8. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Leasingforpligtelser: 

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 1.793. 
Kontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 40 måneder med en samlet leasingydelse på t.kr. 
5.918. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Laura Bay Skøtt
Direktør
På vegne af: LBS Entreprise ApS
Serienummer: 5d01bf3d-a4f4-42c0-a5bb-8a6d2c24d87a
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-01-03 09:29:19 UTC

Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions…
Serienummer: ff08ac10-a429-4df1-8a5a-46f5182ca14f
IP: 86.187.xxx.xxx
2025-01-03 09:45:50 UTC

Laura Bay Skøtt
Dirigent
På vegne af: LBS Entreprise ApS
Serienummer: 5d01bf3d-a4f4-42c0-a5bb-8a6d2c24d87a
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-01-03 09:52:18 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
EK

IU
-M

21
3Y

-K
YU

LL
-Z

D
O

3Q
-3

JL
M

F-
PZ

JIX



         bQiY983ePpgFDnK4HEGO9FesyZYzdAaUDRvL9CpjxuA=   ONZOXlnUZjZQ4YY5rjUrUB8E09wXlbcgjNztiPaDkBY=      AQAB           2025-01-03T09:29:17.851Z     nkou7ImrT3s6yswNHqvCoB2dGbhcQUjbGAkr6GQ4HHQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 339407233146767092872511866453885353140353398649        


 
             
                 
             
             61792cw23 - specifikationer
             UX8UF-XPVPY-DOH1C-O2ITT-4HE14-UG0UP
             SHA-256
             8a7fefbeabf0604da9042b43a3c22bb3cf20c4c665246be28086b711d0197fe2
             
                                     
                                                     LBS Entreprise ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             61792L23
             FUXHF-LUW38-5EDAN-2UXYB-QX0WZ-IXEPY
             SHA-256
             7b7dc13304a54cfbf3469fa288e0dfaff90304dbe8c68e5911fb7d5b85e6086b
             
                                     
                                                     LBS Entreprise ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             61792cw23 - regnskab
             5EKIU-M213Y-KYULL-ZDO3Q-3JLMF-PZJIX
             SHA-256
             4fd68652c2f4c1563f17dcfa7277156644954098d57e3ed1cb8bf5b97e8d8ce9
             
                                     
                                                     LBS Entreprise ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         TY1CmZAcR9sqi8S2Den6Akv7mcq1gQDLcHUfZO+Mq1s=   Ijd7//py32mVq5/Ig3+8zi62xKJoWGZu+YtfKx1L2jo=      AQAB           2025-01-03T09:45:49.230Z     kFYpsBIKeGMxtdiMIxzKA7qZUfAx+7wJCkgmT1QVCHI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1192354740810882021061165922704844649429651423435        


 
             
                 
             
             61792cw23 - specifikationer
             UX8UF-XPVPY-DOH1C-O2ITT-4HE14-UG0UP
             SHA-256
             8a7fefbeabf0604da9042b43a3c22bb3cf20c4c665246be28086b711d0197fe2
             
                                     
                                                     Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             godkendt revisor
                                            
                            
        
             
             61792cw23 - regnskab
             5EKIU-M213Y-KYULL-ZDO3Q-3JLMF-PZJIX
             SHA-256
             4fd68652c2f4c1563f17dcfa7277156644954098d57e3ed1cb8bf5b97e8d8ce9
             
                                     
                                                     Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                             godkendt revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         AhghxitrSdg09qCypJGzVY7g7ds1vU2OfY1WPrSmjLg=   5obO1tHgobZ53cTpaY3uC5iuQNDitwghJlttpVTpvgQ=      AQAB           2025-01-03T09:52:16.749Z     fXA+WY4UrWOk/Z9U/0yzSsQ1EKn3ssjJUQiipzRQfsc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 212795493876835505488228474007270658904528080702        


 
             
                 
             
             61792cw23 - regnskab
             5EKIU-M213Y-KYULL-ZDO3Q-3JLMF-PZJIX
             SHA-256
             4fd68652c2f4c1563f17dcfa7277156644954098d57e3ed1cb8bf5b97e8d8ce9
             
                                     
                                                     LBS Entreprise ApS
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"5EKIU-M213Y-KYULL-ZDO3Q-3JLMF-PZJIX","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-01-03T09:29:19Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe571d5b270df89.xml","signerSerial":"5d01bf3d-a4f4-42c0-a5bb-8a6d2c24d87a","type":"penneo","signerName":"Laura Bay Skøtt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"LBS Entreprise ApS"}],"dataFile":"3fe182de96582b64.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8a7fefbeabf0604da9042b43a3c22bb3cf20c4c665246be28086b711d0197fe2","key":"UX8UF-XPVPY-DOH1C-O2ITT-4HE14-UG0UP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7b7dc13304a54cfbf3469fa288e0dfaff90304dbe8c68e5911fb7d5b85e6086b","key":"FUXHF-LUW38-5EDAN-2UXYB-QX0WZ-IXEPY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4fd68652c2f4c1563f17dcfa7277156644954098d57e3ed1cb8bf5b97e8d8ce9","key":"5EKIU-M213Y-KYULL-ZDO3Q-3JLMF-PZJIX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-01-03T09:45:50Z","ip":"86.187.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe7eb74a1d5bee4.xml","signerSerial":"ff08ac10-a429-4df1-8a5a-46f5182ca14f","type":"penneo","signerName":"Michael Ryding","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"godkendt revisor","onBehalfOf":"Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions\u2026"}],"dataFile":"3fef196ba48ad22a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8a7fefbeabf0604da9042b43a3c22bb3cf20c4c665246be28086b711d0197fe2","key":"UX8UF-XPVPY-DOH1C-O2ITT-4HE14-UG0UP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4fd68652c2f4c1563f17dcfa7277156644954098d57e3ed1cb8bf5b97e8d8ce9","key":"5EKIU-M213Y-KYULL-ZDO3Q-3JLMF-PZJIX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-01-03T09:52:18Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe2d38500521092.xml","signerSerial":"5d01bf3d-a4f4-42c0-a5bb-8a6d2c24d87a","type":"penneo","signerName":"Laura Bay Skøtt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"LBS Entreprise ApS"}],"dataFile":"3fea448d3a9a9ec2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"4fd68652c2f4c1563f17dcfa7277156644954098d57e3ed1cb8bf5b97e8d8ce9","key":"5EKIU-M213Y-KYULL-ZDO3Q-3JLMF-PZJIX","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ======================= ================= ===================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                             
 ========================= ======================= ================= ===================================================================================== 
  2025-01-02 09:45:53 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   The document was created                                                             
  2025-01-02 09:45:54 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Ryding"                                    
  2025-01-02 09:45:54 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "Laura Bay Skøtt"                                   
  2025-01-02 09:46:33 UTC   Mark Stanley Handberg   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Bay Skøtt" at "laurabay1995@hotmail.com"  
  2025-01-02 09:49:12 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-01-02 09:49:22 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Bay Skøtt" at "laurabay1995@hotmail.com"  
  2025-01-02 14:55:18 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-01-03 08:36:45 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-01-03 08:36:56 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Bay Skøtt" at "laurabay1995@hotmail.com"  
  2025-01-03 08:54:05 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Bay Skøtt" at "laurabay1995@hotmail.com"  
  2025-01-03 08:58:11 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-01-03 08:58:47 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Bay Skøtt" at "laurabay1995@hotmail.com"  
  2025-01-03 09:06:17 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Bay Skøtt" at "laurabay1995@hotmail.com"  
  2025-01-03 09:06:28 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Bay Skøtt" at "laurabay1995@hotmail.com"  
  2025-01-03 09:07:56 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-01-03 09:26:55 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-01-03 09:28:40 UTC   Laura Bay Skøtt         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-01-03 09:28:42 UTC   Laura Bay Skøtt         87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2025-01-03 09:28:47 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2025-01-03 09:29:11 UTC   Laura Bay Skøtt         87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2025-01-03 09:29:12 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2025-01-03 09:29:19 UTC   Laura Bay Skøtt         87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent             
  2025-01-03 09:29:27 UTC   Laura Bay Skøtt         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-01-03 09:30:15 UTC   Mark Stanley Handberg   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Ryding" at "mir@nvas.dk"                
  2025-01-03 09:31:41 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-01-03 09:41:57 UTC   Michael Ryding          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-01-03 09:43:11 UTC   Michael Ryding          86.187.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-01-03 09:43:30 UTC   Penneo system           86.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-01-03 09:45:44 UTC   Michael Ryding          86.187.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-01-03 09:45:46 UTC   Penneo system           86.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-01-03 09:45:50 UTC   Michael Ryding          86.187.xxx.xxx    The signer signed the document as godkendt revisor, godkendt revisor                 
  2025-01-03 09:46:14 UTC   Mark Stanley Handberg   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Bay Skøtt" at "laurabay1995@hotmail.com"  
  2025-01-03 09:51:01 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-01-03 09:51:27 UTC   Laura Bay Skøtt         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-01-03 09:51:28 UTC   Laura Bay Skøtt         87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2025-01-03 09:51:42 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2025-01-03 09:52:10 UTC   Laura Bay Skøtt         87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2025-01-03 09:52:12 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2025-01-03 09:52:18 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document signing process was completed                                           
  2025-01-03 09:52:18 UTC   Laura Bay Skøtt         87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent             
 ========================= ======================= ================= ===================================================================================== 


		2025-01-03T09:52:18+0000
	Original document certified by Penneo




